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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71904041L

2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit Degë e Parker Lloyd Limited në Shqipëri
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2017            Deri: 2020-03-

22T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te ushtroje biznes si kompani e pergjithshme tregtare dhe te 
kryeje çdo lloj tregtie apo aktiviteti per çdo qellim te 
ligjshem ne zbatim te Ligjit per Kompanite 1985 dhe 1989, i 
ndryshuar, i shtyre apo aplikuar nen nje akt tjeter ne fuqi. Te 
kryeje çdo aktivitet tjeter, i cili, ne mendimin e kompanise 
mund jete i arsyeshem per t'u kryer ne bashkepunim ose si 
dege e nje aktiviteti tjeter te kompanise dhe llogaritet se 
permireson vlerat e prones se kompanise ose objektet e tjera 
ose ndonje prej tyre. Te ushtroje aktivitetet e cituara mesiper, 
ne cdo vend te botes, duke vepruar si drejtues agjente, 
nenkontraktor apo duke vepruar i vetem ose ne bashkepunim 
me te tjere ose nepermjet agjenteve, nenkontraiktoreve, 
administratoreve te besuar ose te tjereve. Te mbledhe ose 
marre persiper teresisht ose pjeserisht te mira materiale, asete 
ose detyrime te çdo personi, kompanie ose firme qe ushtron 
ndonje nga aktivitetet per te cilen kompania eshte e 
autorizuar te kryeje ose te bleje ose mbledhe çdo interes ose 
marre me qira, ose te marre cdo pasuri reale ose personale e 
cila mund te jete e nevojshme ose e pershtatshme per 
qellimin e kompanise. Te bleje, shese, kembeje, permiresoje, 
hipotekoje, ngarkoje me detyrim, jape me qira, ta leje me 
qira, dorezoje, licensoje, te pranoje dorezimin nga 
qiramarresi dhe ne anen tjeter te marre dhe te beje 
marreveshje me çdo pronar toke, qiramarres ose prona te 
tjera, pasuri te patundshme dhe te ndikoje ne to, te terhiqet, 
te riparoje, zhvilloje dhe te beje marreveshje per cdo ndertese 
apo ndertesa dhe ti pershtate per te njejtin qellim te 
kompanise, etj, sipas statutit.
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Twin Tower, Kulla 1, Kati 6, Ap.15 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Degë e Parker Lloyd Limited në Shqipëri
Telefon: 0696049615  

10. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë PARKER LLOYD LIMITED
13. Forma ligjore LIMITED
14. Kapitali 10.000,00
15. Data e themelimit 05/06/2002
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

Rahul Mehta

               Nga:  05/06/2002            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-333239-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895908-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AE7588-54D1-4B0D-8510-6436151DDDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AE7588-54D1-4B0D-8510-6436151DDDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256EC36-36A3-44C9-ABCA-7BEE4F3E0E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E572BFD-7017-4253-AFBB-860D853407FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E572BFD-7017-4253-AFBB-860D853407FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AA9EE2-1015-41D5-8008-8B94E6425194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AA9EE2-1015-41D5-8008-8B94E6425194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0567CB-75B7-4016-8DE3-A52DBD1FABF1
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197062-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë së huaj, 
datë 29.04.2019, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së likuidimit të degës së shoqërisë 
së huaj. Emërimi i likuiduesit të degës së shoqërisë së huaj z.Erald dushku për procedurën 
e likuidimit të saj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erald Dushku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erald Dushku")                      Nga data "29/04/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272069-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë:06/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8688A24-41A1-4046-A0D2-00E5B6757C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530D3698-2A00-4B7E-95A8-4159DEA85B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36450620-7F86-4580-9DE8-512E98F9A4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E124615-651A-4B6B-B74A-B103A7E2939F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E61C5F-C8E2-46AC-B257-43017E27FA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF9A6E-519D-4DEE-9C78-513141AA5E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C3D74-9BAD-461E-8DA3-0D392E8FE118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27550552-C012-45F9-BA2A-804142146A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C3F90-42F3-4620-B919-9A90863D3871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2130A9E3-9AB7-43E3-9D70-F148539FE232

